Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Antônio do Planalto
Emancipado em 20 de março de 1992

TERmO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LTCTTAçÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 01 5/20í 8

PREGÃO PRESENCIAL NO OO5/20í8

O Município de Santo Antônio do Planalto, mediante o Pregoeiro e sua equipe de
apoio designada pela Portaria no 015/2018, TORNA PUBLICO, [ara conhecimento dos
interessados, que suspende o Processo Administrativo no 0151201.8 - Pregão Presencial no
005/2018, cujo objeto é: CoNTRATAçÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAR
SERVIçOS DE ZELADORTA NOTURNA, Eii pRÉDtOS E LOCATS PUBLTCOS DO
irUNlClPlO, para fins de análise de esclarecimentos de divergências do edital supracitado.
O Município comunicará aos interessados quanto a eventuais retificações ao edital, e nova
data de abertura das sessões públicas para recebimento de credenciamento, propostas e
habilitaçâo.

Santo Antônio do Planalto, RS, 15 de fevereiro de 2018.

Daniela Erig Surkamp
Equipe de Apoio

uÉhD VíverAqaí,
ArJqgp[,tEl.OECEPS525m,ctfJ94.7uIIÍxm11sFúê€4)377tm-an*licita.saO@dqnet.com.br

Salve uma vida: doe sangue, doe orgãos e diga não às drogas - Lei Municipal no 1.093/2011.

Koch n Bangemann